「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

2022年 12月 27日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員
荻坂昌次郎

 企画本部長

（TEL 03-5367-2001）

2023年７月第１四半期決算説明会 動画・書き起こし記事公開のお知らせ

株式会社アルデプロ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：椎塚 裕一）は、2022年 12

月 22日（木）に開催いたしました機関投資家・アナリスト向け 2023年７月期 第１四半期

決算説明会の動画および書き起こし記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 概要

（１） 動画 https://youtu.be/5FEIebnmr6o

（２） 書き起こし記事

 https://finance.logmi.jp/377663

（ログミーファイナンス）

以上

■本件に関する問い合わせ先

株式会社アルデプロ IR担当

ardepro_ir@ardepro.co.jp

https://youtu.be/5FEIebnmr6o
https://finance.logmi.jp/377663
mailto:ardepro_ir@ardepro.co.jp